中天科技海缆股份有限公司 短期借款 30,075.15

中天伯乐达变压器有限公司 短期借款 1,501.63

中天轻合金有限公司 短期借款 2,000.00

中天海洋系统有限公司 短期借款 2,503.44

江东金具设备有限公司 短期借款 6,004.00

中天世贸有限公司 短期借款 4,505.20

中天合金技术有限公司 短期借款 3,003.16

中天电力光缆有限公司 长期借款 2,002.53

江苏中天科技股份有限公司   2021 年年度报告

267 / 282

中天宽带技术有限公司 长期借款 2,002.78

江东科技有限公司 长期借款 15,018.50

中天科技印度有限公司 长期借款 1,935.63

中天科技海缆股份有限公司 长期借款 10,011.76

江东金具设备有限公司 长期借款 2,002.14

合计  229,815.15

(2). 公司没有需要披露的重要或有事项，也应予以说明：

□适用  √不适用

3、 其他

□适用  √不适用

十五、 资产负债表日后事项

1、 重要的非调整事项

□适用 √不适用

2、 利润分配情况

√适用 □不适用

单位：元  币种：人民币

拟分配的利润或股利 341,294,965.20

经审议批准宣告发放的利润或股利

2022 年 4 月 28 日，本公司第七届董事会第二十七次会议，批准公司 2021 年度利润分配方

案，拟以公司 2021 年度利润分配方案实施时股权登记日登记的总股本为基数，向全体股东每 10

股派发现金股利 1.00 元（含税）。

3、 销售退回

□适用 √不适用

4、 其他资产负债表日后事项说明

□适用  √不适用

十六、 其他重要事项

1、 前期会计差错更正

(1). 追溯重述法

√适用 □不适用

单位:元  币种：人民币

会计差错更正的内容 处理程序

受影响的各个比

较期间报表项目

名称

累积影响数

对 2019年、2020年

高端通信业务收入确

认由“总额法”变更

为“净额法”

经公司第七届董事会

二十七次会议审议通

过，尚需股东大会审

议

营业收入、营业

成本
0

江苏中天科技股份有限公司   2021 年年度报告

268 / 282

1、对 2019年度财务报表的影响

合并利润表

受影响的报表项目 重述前金额 影响金额 重述后金额

营业收入 38,771,002,448.55 38,787,909.35 38,732,214,539.20

营业成本 33,802,398,866.59 38,787,909.35 33,763,610,957.24

2、对 2020年度财务报表的影响

合并利润表

受影响的报表项目 重述前金额 影响金额 重述后金额

营业收入 44,065,727,358.66 1,984,173,359.09 42,081,553,999.57

营业成本 38,216,251,063.65 1,984,173,359.09 36,232,077,704.56

(2). 未来适用法

□适用 √不适用

2、 债务重组

□适用 √不适用

3、 资产置换

(1). 非货币性资产交换

□适用  √不适用

(2). 其他资产置换

□适用  √不适用

4、 年金计划

□适用 √不适用

5、 终止经营

□适用 √不适用

6、 分部信息

(1). 报告分部的确定依据与会计政策

□适用  √不适用

(2). 报告分部的财务信息

□适用  √不适用

(3). 公司无报告分部的，或者不能披露各报告分部的资产总额和负债总额的，应说明原因

□适用  √不适用

(4). 其他说明

□适用  √不适用

江苏中天科技股份有限公司   2021 年年度报告

269 / 282

7、 其他对投资者决策有影响的重要交易和事项

□适用  √不适用

8、 其他

□适用  √不适用

十七、 母公司财务报表主要项目注释

1、 应收账款

(1). 按账龄披露

√适用 □不适用

单位：元  币种：人民币

账龄 期末账面余额

1年以内

其中：1年以内分项